consistere, ex duabus et in duabus naturis noscendum. Praeterea et nequam Nestorii divisionem, et ipsum quoque cum sibi consentientibus abdicavit. Deinceps autem et quinta convenit synodus in dominante civitatibus, centum sexaginta quatuor sanctorum Patrum numerum salvans : quæ ab ipso sancto Spiritu acta, ante se celebratas sanctas quatuor synodos roboravit, et earum recta dogmata sequens, anathematizavit Nestorium, Eutychem, Theodorum Mopsuestiæ cum blasphemis suis : adhuc etiam et Origenem, et Evagrium, Didymum quoque et omnia fabulosa et pagana atque prodigiosa ipsorum elouquia, necnon et epistolam quæ dicitur Ibae ad Marim Persam ; et conscriptiones Theodoreti. quas contra recta duodecim capitula sanctæ memoriae Cyrilli conscripsit.

Posquam sancta sexta synodus quemadmodum alius sol emicuit, ducentorum octoginta novem sanctorum Patrum, regiam urbem sortita pro requie, in qua celebrata, eos qui duas proprias voluntates et operationes in dispensatione carnis Christi Dei nostri denegant, et unam voluntatem et unam portentosè asserunt operationem Salvatoris nostri deitatis pariter et humanitatis, anathematizavit : id est, Serginm, Pyrrhum, Petrum, Cyrum, Honorium, Theodorum Pharanitanum, et Polychromum delirum senem, atque omnes qui defñierunt, vel defñinent, aut defñire presuumunt unam voluntatem et operationem in duabus Christi naturis. Si enim, ut quodam in loco quidam sapiens ait, sine voluntate et sine operatione humanam Domini naturam dimiserimus, ubi perfectionem in humanitate salvabimus ? Deas igitur voluntates et duas operationes congruentes duabus Christi naturis, ut naturalia earum coapantes idiomata, sic magnum salutaris dispensationis mysterium luculenter explanaverunt, et orthodoxam fidem omnium ecclesiarum Dei sine calumnia sineque dubitatione recte sapientibus servaverunt. Itas sanctas sex synodos solas esse universales novimus, aliam post has non admittentes synodum : neque enim derelictum est quid ab apostolicis traditionibus, vel paternis seu legitimis editionibus, egens correctionis, vel cuiuslibet ornamenti quoquo modo. Omnes itaque male sentientes hæreticos, tanquam satoris zizaniorum Satane discipulos, et animas corruptentes ministros, ab horum malo vertice, videlicet Simone Mago, usque ad eorum detestabilem caudam : et ut complexive dicamus, cæteros omnes ex tua prorsus anathematizamus anima simul et mente: maxime illos, quos prælatæ sanctæ et universales sex synodi anathematizaverunt, una cum Severo Acephalorum auctore [duce] [id est, eorum qui Christum unius naturæ esse fatentur^a]. Quin et Petrum respuo cognomento Cnaphæa, qui in trisagio hymno argumentum [augmentum] apponere ausus est, et passionem impassibili applicare deitati præsumpeit, et omnes qui blasphemiam ejus sectantur.